
令和７年１２月５日 

 

地 権 者  各 位 

 

かすみがうら市長 宮 嶋   謙  

（ 公 印 省 略 ）  

 

（仮称）千代田 PAスマート ICアクセス線整備に伴う 

ボーリング調査の実施について 

 

 日頃より、市土木行政にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度（仮称）千代田 PAスマート ICアクセス線整備に伴い、 

土質を調べる目的のもと、ボーリング調査を実施いたします。 

 作業期間中は機械の搬入や作業によりご迷惑をおかけいたしますが、何卒 

ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

なお、何かご不明な点がございましたら、お手数をおかけしますが問い合わせ

先までご連絡をお願いいたします。 

 

記 

１．期 間  令和７年 12月上旬～令和 8年 3月上旬 

 

２．場 所  別紙のとおり 

 

３．調査会社名  サンコーコンサルタント株式会社 

管理技術者：小林 直樹 

担当技術者：荒金 聡  

 

 

※問い合わせ先   

・かすみがうら市役所 都市建設部 道路課 工務担当 勝田 

 ＴＥＬ ０２９－８９７－１１１１（内線２６２７） 

 



平面図

ボーリング調査予定箇所


